za rok obrotowy 2014 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2014, obejmującego: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2014 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 

sumę 51.338.682,58 zł (pięćdziesiąt jeden milionów trzysta trzydzieści osiem tysięcy sześćset 

osiemdziesiąt dwa złote i pięćdziesiąt osiem groszy), 

3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia 2014 roku do  

31 grudnia 2014 roku, wykazujący zysk netto w kwocie 5.475.892,85 zł (pięć milionów czterysta 

siedemdziesiąt pięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dwa złote i osiemdziesiąt pięć groszy), 

4) zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy od  

1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 

4.693.006,55 zł (cztery miliony sześćset dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześć złotych i pięćdziesiąt pięć 

groszy) , 

5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku, 

wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 1.099.451,06 zł (jeden milion 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt jeden złotych i sześć groszy), 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą HORTICO Spółka Akcyjna  

z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie art. 393 pkt 1 oraz art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek 

handlowych, postanawia zatwierdzić sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2014.

[...]

Po rozpatrzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej HORTICO S.A. za rok 

obrotowy 2014, obejmującego: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

2) skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2014 r., który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumę 47.990.343,71 zł (czterdzieści siedem milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy trzysta 

czterdzieści trzy złote i siedemdziesiąt jeden groszy), 

3) skonsolidowany rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 

roku, wykazujący zysk netto w kwocie 3.767.936,51 zł (trzech milionów siedmiuset sześćdziesięciu siedmiu

[...]

tysięcy dziewięciuset trzydziestu sześciu złotych i pięćdziesięciu jeden groszy), 

4) zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 2014 

roku do 31 grudnia 2014 roku wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 2.985.050,21 zł (dwa 

miliony dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćdziesiąt złotych i dwadzieścia jeden groszy), 

5) skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od  

1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku, wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 

854.193,62 zł (osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt trzy złote i sześćdziesiąt dwa 

grosze), 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia, 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą HORTICO Spółka Akcyjna  

z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie art. 393 pkt 1 oraz art. 395 § 5 Kodeksu spółek